
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 31 del 24/02/2005
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 16 febbraio 2005, n. 76
 Esecuzione ordinanza C.D.S. n. 15/05 e ordinanza TAR Bari n. 876/04 - Integrazione elenco candidati
idonei di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 187 del 19/4/2004
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29;
 
Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998, n. 80;
 
Vista la Legge Regionale 24 marzo 1974, n. 18;
 
Vista la Legge Regionale 4 febbraio 1997, n. 7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 luglio 1998, n. 3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dal Dirigente Responsabile
dell'Attività AA.II. SSR, riceve dallo stesso la seguente relazione:
 
Con la Determinazione Dirigenziale n. 187 del 19/4/2004, sono state approvate le risultanze istruttorie
relative all'esame e verifica delle istanze di partecipazione all'avviso per la formazione dell'elenco dei
candidati idonei alla nomina di direttore generale delle Aziende Sanitarie, e precisamente: Relazione
Elenco A - candidati idonei Elenco B - candidati non idonei
 
Il dr. Tarani ha proposto ricorso al TAR-BARI alla predetta determinazione dirigenziale n. 187/2004, in
quanto inserito nell'elenco B - candidati non idonei.
 
Con ordinanza n. 876/2004 il TAR BARI ha accolto il ricorso.
 
Successivamente, con ordinanza n. 15 dell'11/1/2005, il Consiglio di Stato ha respinto l'appello proposto
dalla Regione.
 
Pertanto, per effetto della succitata ordinanza, occorre dare esecuzione alla ordinanza del TAR-BARI n.
876/2004, e integrare l'elenco A - candidati idonei, di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 187/2004,
inserendo provvisoriamente il nominativo del dr. Tarani Claudio.
 
Copertura finanziaria
Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio Regionale.
 

1



Il Responsabile dell'Attività AA.II. del SSR
Dr.ssa Rosalinda Colaprico
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITARIO
 
- sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
Responsabile dell'Attività AA.II. del SSR;
 
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dall'Istruttore e dal Responsabile
dell'Attività AA.II. del SSR;
 
- Richiamato, in particolare il disposto dell'Art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 
 
DETERMINA
 
Per i motivi espressi in premessa, che quivi si intendono integralmente riportati:
 
- di ottemperare alla ordinanza del Consiglio di Stato n. 15105 e per l'effetto, dare esecuzione alla
ordinanza del TAR-BARI n. 876/2004, inserendo provvisoriamente il dr. Tarani Claudio nell'elenco A -
candidati idonei di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 187 del 19/4/2004.
 
- Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP ai sensi della L.R. 13/94 art. 6 -
punto 3.
 
Il Dirigente del Settore
Silvia Papini
 
_________________________

2


